【お問い合わせ先】高知法人会事務局（平日 9:00-17:00） ＴＥＬ：088-884-4480

高知法発第 68号

令和７年 10月２日

支部会員 各位

公益社団法人 高知法人会

城東支部長 西川 義章

城東支部会員交流会議（旧支部総会）の開催について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当支部の事業活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の支部会員交流会議及び税務研修会・講演会を下記のとおり開催いたします

ので、ご多用のこととは存じますが、お繰り合わせのうえご出席いただきますようお願い

申し上げます。

記

１.日  時 令和７年１１月１９日（水） １７：３０

２.会  場 高知プリンスホテル

（高知市南宝永町 4-2 ＴＥＬ：088-883-2323）

３.行  事

（１）会員交流会議   １７：３０～１７：５０

   報告事項 ①令和７・８年度支部役員について

        ②令和６年度事業報告について

③令和７年度事業計画について

  （２）支部税務研修会   １８：００～１８：２０

    演  題 「基礎控除の見直し等について」

    講  師  高知税務署法人課税部門 担当官 様

  （３）講演会    １８：２０～１８：５０

    演  題 「インフレ、制度改正 経営課題に挑む！資産形成」

    講  師 (有)四国年金プランニング 中村 良則 様

（４）懇親会    １９：００～

    会  費  ４，０００円（当日お持ちください）

＊出欠のお返事は、11月 12日（水）までにＦＡＸにてお知らせください。

高知法人会 行 ＦＡＸ ０８８－８８４－７３５５

 城東支部会員交流会議 出欠通知（１１月１９日） ↓○を付してください

法人名 氏 名
会員交流会議
17:30～17:50

研修会・講演会
18:00～18:50

懇親会
19:00～

  出席・欠席 出席・欠席 出席・欠席

電

話
  出席・欠席 出席・欠席 出席・欠席

恐れ入りますが、当該文書を代表者様まで

ご回覧の程よろしくお願いいたします。